AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CONVOCAÇÃO

                                    CONVITE CREMAL N.º 001/2011

O  Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas torna público, para
conhecimento dos interessados, que a Comissão Permanente de Licitação está realizando 2ª
Convocação para Processo Licitatório na modalidade de  Convite, do tipo menor preço
global,  cujo objeto é a prestação de  serviços de mão-de-obra de limpeza, jardinagem e
conservação  no Edifício Sede do CREMAL, agendando para o  dia 04 de fevereiro do
corrente ano o recebimento dos envelopes de documentação e propostas, às 14h00, na
sede do CREMAL, à Rua Fausto Correia Wanderley, 90, Pinheiro, Maceió-AL. A presente
licitação será regida pela Lei 8.666/1993 e demais normas que regem a espécie.

Maceió, 26 de janeiro de 2011.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO